Serviços  de  lanternagem  e  pintura,  com 
fornecimento de materiais

Serv. 1 3.716,67 3.716,67

TOTAL GERAL: 3.716,67

Obs.: OBSERVAÇÕES  E EXIGÊNCIAS:

1. O  valor  máximo  aceito  para  a  aquisição  dos  serviços  objeto  deste  Edital  de 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 065/2013 será de R$ 6.381,01 (seis mil, trezentos 
e oitenta e um reais e um centavo) para o LOTE 01 e  R$ 3.716,67 (três mil, 
setecentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos) para o LOTE 02 de 
acordo com as especificações contidas no edital e anexos.

ANEXO II

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2013

MODELO DE CREDENCIAMENTO

À
Pregoeira da PMJN

Assunto:  Credenciamento  para  a  participação  no  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº